
· J
I

DISPENSA DE LICITAÇÃO
N° 2019.01.14.03-DP-CMI

OBJETO: REALIZAÇÃO DE PEQUISA FISCAL E PREVIDENCIÁRIA NO AMBITO
DA SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL E ACOMPANHAMENTO DA
REGULARIDADE DOS TRIBUTOS FEDERAIS (INSS, FGTS E TRABALHISTA), DE (
INTERESSE DA CAMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA .

.DATA:14 de janeiro de 2019

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, II da Lei Federal n.O 8.666/93.

Rua Frei Cassiano nº 750 - Boa Vista - Itapipoca-CE - CEP: 62.500-000

E-mail: camaraitapipoca@hotmail.com www.camaraitapipoca.ce.gov.br

Telefone/Fax: (88) 3631-2103 / 3631-2537 - CNPJ{MF) nº 01.878.848/0001-80

l.



COTAÇÃO DE PREÇOS

A Câmara Municipal de Itapipoca • CE
Setor de Licitação/Compras

AMONTADA-CE - 07 de Janeiro de 2019.

Pelo presente apresentamos nossos preços para o objeto a seguir descrito:

VRTOTAL
7.800.00

1fEM- DESCRIÇAO
01 REALIZACAO DE-

PREVlDENCIARIA
SECRETARIA DA
ACOMPANHAM
DOS TRIBUTO
TRABALHIST
CAMARAMU

VRUNIT.f...-.=.~:":':"':=-I----=-
7.800.00A FISCAL E

AMBlTO DA
FEDERAL. E

GULARlDADE
(lNSS, FGTS E
TERESSE DA

TAPIPOCA.

Valor total da cotação:
Validade dos preços: 60(

Razão Social: JOSE ADRIA

SETEMILEOI
A DIAS)
ARAUJO·ME

CNPJ: 26.722.612/0001/81· CPF: 43544479320

Endereço: Rua: Pe.Joaquim Teodoro, 1180

CEP: 62540-000 Telefone: (88) 999379419

EndereçoeI_ico (email}:Adri.conta@hotma:~

JOSE ~DRJAHO DE ARAUJD-ME

/'

CNPJ: 267226120001/81

RUA PADRE JOAQUIM TEODORO, 1180 - CENTRO - AMONTADA-CE
Cel: 08899937-94191 Email: adriaconta@hotmail.com

CN PJ: 26.722.612/0001-81

Scanned by CamScanner



OLl(Tr ç' o D COT ("ÃO

PROPO T DE PREÇOS

Ao MUnlClpio de IT PIPOCA

T ROE or Ç"ODfPRE('O'

OBJ TO: REAUlACAO DE PESQUISA FISCAL E PREVlDENCIARIA NO AM8rro DA SECRETARIA
DA RECEITA FEDERAL, E ACOMPANHAMENTO DA REGULARIDADE DOS TRIBUTOS FEDERAIS
(INSS, FGTS E TRABALHISTA), DE INTERESSE DA CAMAAA MUNICIPAl DE ITAPIPOCA.I ITEM ~'DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNtO I QUANT I Vl. UNT. I VL TOTAL

1 LOTE01

1
rEAllZACAO DE PESQUISA ASCAl E IPREVtDENCIARtA NO AM81TO OA SECRETARIA DA

I 1 RECEITA FEDERAL. E ACOMPANHAMENTO DA
Serviço I 01

I
7.900,00 ?9OQ,OO

REGUlARIDADE OOS TRIBUTOS FEDERAIS (INSS.
i FGTS E TRABA1.HISTA), DE INTERESSE DA CAMARA II MUNICIPAL DE ITAPIPOCA.

i TOTAl GERAl. 7.900,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: RS 7.900,00 (SETE Mil E NOVECENTOS REAIS)
VALIDADEDA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

MONSENHOR TABOSA, 14 DEJANEIRO DE 2018

~:::MjJ«(iJs"SíSA~ULOPINTO MARQUES
CPF 02199934H9

M.S. P MARQUES" ME

CNPJ: 18.012.261/0001-64 - Cel.: (88) 9.9828-7758 1(88) 9.9686-210S
Endereço: Avenida Hon6rlo Meio, 94 - Ap. A - Centro

Monsenhor Tabosa-Ce • CEP: 63780000

~ --------------------------i\3

m
3
~
I
o
Ql

3
Ql

ãl
iif
u-5'
oo
Ql

I
o
~o
o
'"



• o R. Inglaterra, 243 - Itaperi
Fortaleza/CE - Brasil - 60714-150
CNP1: 14.769.245/0001-92

\. (85) 3025.2726www.assesl.com

COTAÇÃO DE PREÇOS

À Câmara Municipal de Itapipoca - CE
Setor de Licitação/Compras

Fortaleza/CE, 14 de janeiro de 2019.

Pelo presente apresentamos nossos preços para o objeto a seguir descrito:

ITEM DESCRiÇÃO UND QTTOTAL VRUNIT VRTOTAL
REALI ZACAO DE PESQUISA FISCAL E MÊS 01 R$ 8.000,00 R$ 8.000,00
PREVIDENCIARIA NO AMBITO DA SECRETARIA DA
RECEITA FEDERAL, E ACOMPANHAMENTO DA
REGULARIDADE DOS TRIBUTOS FEDERAIS (INSS,
FGTS E TRABALHISTA), DE INTERESSE DA
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA.

Valor tota\.: R$ 8.000,00 (Oito mil reais).
Validade da proposta: 60 dias

Proponente: AAMARO F DA SILVA - ME
Endereço: RUA INGLATERRA, 243 -ITAPERI
Cidade: FORTALEZA/CE
Cep.: 60.714-150 I C.N.P.J.: 14.769.245/0001-92

Endereço eletrônico (email):aleff.amaro(â)assesi.com

ArmandoAmaro Fragoso da Silva
CEO Assesi



~taPiPõcâ
TERMO DE RATIFICAÇÃO

o Presidente da Câmara Municipal de Itapipoca, no uso de suas

atribuições legais, e de acordo com o que determina o parágrafo único do artigo 26

e inciso I, do art. 24 da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o

que consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação nQ

2019.01.14.03-DP-CMI, e respaldado no parecer da Assessoria Jurídica, vem

RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para: REALIZAÇÃO DE PEQUISA

FISCAL E PREVIDENCIÁRIA NO AMBITO DA SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL E

ACOMPANHAMENTO DA REGULARIDADE DOS TRIBUTOS FEDERAIS (INSS, FGTS E

TRABALHISTA), DE INTERESSE DA CAMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA .. , com

JOSÉ ADRIANO DE ARAÚJO - ME CNPJ NO. 26.722.612/0001-81, no valor

total de R$ 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS), determinando que se

proceda a publicação do devido extrato.

OlQ.I,~neirode 2019.

!'/l<I,M~Barbosa
li"'iMíi~lunicipal de Itapipoca

Rua Frei Cassiano nº 750 - Boa Vista - Itapipoca-CE - CEP: 000-סס62.5

E-mail: camaraitapipoca@hotmail.com www.camaraitapipoca.ce.gov.br

Telefone/Fax: (88) 3631-2103 / 3631-2537 - CNPJ{MF) nº 01.878.848/0001-80



f..

~taPiPócâ
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRA TO

o Presidente da Comissão Municipal de Licitação da Câmara Municipal
de Itapipoca, em cumprimento a legislação em vigor, faz publicar o extrato
resumido do contato firmado com a Empresa: JOSÉ ADRIANO DE ARAÚJO - ME,
como a seguir discrimina:

Fundamento Legal: Processo de Dispensa n o 2019.01.14.03-DP-CMI.

Objeto: REALIZAÇÃO DE PEQUISA FISCAL E PREVIDENCIÁRIA NO AMBITO
DA SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL E ACOMPANHAMENTO DA
REGULARIDADE DOS TRIBUTOS FEDERAIS (INSS, FGTS E TRABALHISTA),
DE INTERESSE DA CAMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA ..

Valor Total: R$ 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS).

Prazo de Execução: da data de assinatura 01 (um) mês.

ITAPIPOCA- CE, 15 de janeiro de 2019

URBANO lOB ON SOUSA BARBOSA
Presidente da Comissão de Licitação

OBSERVAÇÃO:

o presente Extrato foi devidamente afixado no Flanelógrafo da
Câmara Municipal em data de 1 de janeiro de 2019, na forma
recomendada pelo STJ, através curso Especial n° 105.232 -
(96.0058484-5) - I" Turma.

c _

Rua Frei Cassiano n9 750 - Boa Vista -Itapipoca-CE - CEP: 62.500-000

E-mail: camaraitapipoca@hotmail.com www.camaraitapipoca.ce.gov.br

Telefone/Fax: (88) 3631-2103 / 3631-2537 - CNPJ(MF) n9 01.878.848/0001-80


